РЕЗУЛТАТИ
од втор поправен колоквиум

по предметот СОЦИОЛОГИЈА
одржан на ден 04.09.2017
	Ред.Бр
	Има и презиме
	Досие бр. 
	II колоквиум

	1
	
	42/16
	43

	2
	
	169/16
	60

	3
	
	127/16
	55

	4
	
	91/16
	53
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